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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/114/2022 na  „Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek dla jednostek Uniwersytetu Warszawskiego”.
ODPOWIEDZI  NA PYTANIA I ZMIANA SWZ
W związku z art. 135 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, tj.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych w dniu 10.11.2022r. pytań wraz z odpowiedziami. Równocześnie Zamawiający, działając na podstawie art.137 ust. 1 i ust. 2 ustawy, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Pytania :
Pytanie 1.
 Zamawiający w Formularzu Ofertowym żąda wpisania w pełnych dniach terminu pojedynczej dostawy dla złożonego zamówienia cząstkowego w ramach zawartej umowy. Natomiast Zamawiający w żadnym miejscu SWZ nie określa ram i przedziału czasowego jaki może zadeklarować Wykonawca. Proszę zatem o wskazuje jaki maksymalny termin dostawy cząstkowej zaakceptuje Zamawiający?
Odpowiedź :
Ad 1.
Zamawiający określa maksymalny termin dostawy na pięć (5) dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 
Określenie „dni robocze” oznacza dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, świąt oraz dni wolnych określonych zarządzeniem Rektora UW.
Pytanie 2. 
W nawiązaniu do treści art. 3 § 1 pkt 1 SWZ oraz konieczności przygotowania rzetelnej kalkulacji oferty cenowej obejmującej, także bardzo wysoki prognozowany koszt dostaw cząstkowych ponoszony przez Wykonawcę, proszę o podanie ile zostało złożonych zamówień do poszczególnych lokalizacji/jednostek organizacyjnych Uczelni na przestrzeni ostatnio obowiązującej umowy.
Odpowiedź :
Ad 2.
Zamawiający nie prowadzi ewidencji zamówień na poszczególne lokalizacje/jednostki.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawcy, a także wyjaśnienia stają się
integralną częścią SWZ, FORMULARZA CENOWEGO i OPZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.



W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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